

# Sabah Bülteni

10 Temmuz  
2024



[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

**FED Başkanı J.Powell'ın Açıklamaları Piyasada Yüksek Oynaklığa Neden Olmadı**

Dün senato önünde konuşan Fed Başkanı Powell: "Fed daha fazla güven kazanana kadar politika faizi indirimi uygun değil, enflasyon sürdürülebilir bir şekilde %2'ye doğru yöneliyor. İstihdamı ve enflasyon hedeflerine yönelik risk. daha iyi dengeye geliyor. Fed'in operasyonel bağımsızlığı hedeflere giderken uzun vadeli perspektife sahip olabilmek için gereklidir. İyi enflasyon verileri görmeye devam etmek istiyoruz ve güçlü bir işgücü piyasası görmeye devam etmek ediyoruz. Son veriler istihdam piyasasında belirgin soğuma yaptığımızı gösteriyor, şu anda ikili risklerin oldukça farkındayız" açıklamalarında bulundu.

Beyaz Saray, Başkan Joe Biden'da herhangi bir seviyede Parkinson hastalığı olmadığını, görev süresi boyunca yıllık sağlık kontrolü çerçevesinde şu ana kadar sadece 3 defa nörolog tarafından muayene edildiğini açıkladı.

Dünya Altın Konseyi, "Haziran'da devam eden girişler ilk yarı kayıplarını azalttı" açıklamasında bulundu. Global altın ETF'lerinin Haziran ayında Mayıs 2023'ten beri en güçlü ayını geçirdiğini ve üst üste ikinci ayda da girişler olduğunu bildirdi.

Yeni Zelanda Merkez Bankası Temmuz ayı toplantısında %5.50 oranında olan politika faizini sabit tuttu. Çin'de açıklanan tüketici fiyat endeksi verileri beklentilerin altında %0.2 geriledi. Asya piyasalarında karışık enflasyon sinyalleri devam ediyor.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, "Fransa'daki Seçim sonuçları Fransa'nın kredi notu için olumsuz" açıklaması yaptı. HSBC Türkiye'nin 2024 yılı büyüme beklentisini %3,1'den %3,8'e yükseltti. Morgan Stanley, Türkiye'nin eurobond ihracıyla ilgili değerlendirmesinde risk primindeki tavsiyesini tekrarladı.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, Hazine mülkiyetindeki HES Hacılar Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Erciyes Çelik Halat Tel Sanayi A.Ş.'ye ait Boyçelik Metal Sanayi A.Ş.'nin paylarını satışa çıkardı. Hazine mülkiyetinde bulunan yüzde 100 oranındaki Bizim Menkul Değerler A.Ş. Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından satışa çıkarıldı.

**EKONOMİK  
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	*	Sanayi Üretimi(Aylık)	-	-17,90%	Mayıs
10:00	Türkiye	*	Sanayi Üretimi(Yıllık)	-	-0,70%	Mayıs
10:00	Türkiye	**	İşsizlik Oranı	-	8,50%	Mayıs
17:00	ABD	*	Toptan Satışlar	0,60%	0,10%	Mayıs
17:00	ABD	***	FED Başkanı Powell'ın Açıklamaları	-	-	-

## USD/TRY

10 Temmuz



Kur atarında dün son 4 günlük sınırlı yükseliş sonrası yukarı yönlü fiyatlamaya hızlandı ve 32,94TL seviyesi test edildi. Bugün yurt içinde işsizlik ve mayıs ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak. Dün Powell açıklamaları sonrası ABD dolarında aşırı değerlenme görmedik, bu nedenle kurda yükselişin sınırlı kalmasını ve bir süre daha 33TL altında ama bu seviyeye yakın fiyatlanmasını bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 32,80TL ilk destek seviyesi, bu seviye altında geri çekilmelerde 32,70TL ve 32,60TL kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin devamında 32,95TL üzerine geçişlerde 33,00TL ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 33,10TL ve 33,20TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

## EUR/TRY

10 Temmuz



Çaprazda dün kur tarafında yaşanan yükselişe paralel ve aynı zamanda paritede yaşanan yatay fiyatlamaya ile yeni zirve 35,65TL test edildi. Bugün Avrupa'da veri akışı zayıf, yurt içinde ise işsizlik ve sanayi üretimi verisi takip edilirken yurt içinde ve dışında ekonomik ve siyasi görüşmelere yönelik haber akışı NATO zirvesi ve ekonomi kurmaylarının yarın gerçekleşecek JP Morgan yatırımcı toplantısı ön planda olacaktır. Teknik olarak geri çekilmelerde 35,50TL ilk destek seviyesi, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda kısa vadeli 35,40TL ana destek seviyesi ve 35,30TL diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 35,65TL bugün için önemli direnç bölgesi olarak takip edilecek, bu seviye üzerinde 35,75TL ve 35,85TL diğer direnç bölgeleri olarak uygun.

## EUR/USD

10 Temmuz



Paritede dün veri akışını zayıf olması ile birlikte ABD'de Fed Başkanı Powell açıklamalarında iyi enflasyon verilerini görmeye devam etmek istiyoruz ve son veriler istihdam piyasasında belirgin soğuma gerçekleşiyor şeklinde beklentilerini paylaşması sonrasında oynaklık sınırlı kaldı. Bugün ABD'de toptan stoklar açıklanacak. Teknik olarak kısa vadeli 1,0800 ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 1,0780 ve 1,0760 ana destek seviyeleri olarak gün içinde takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 1,0820 seviyesi ilk direnç bölgesi olacaktır. Bu seviye üzerine yükselişlerde 1,0835 ve 1,0860 diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir.

## ONS ALTIN

10 Temmuz



Ons altında 4 gün üst üste geri çekilmelerde 2350 dolar destek seviyesi test edildikten sonra tepki yükselişlerinin yaşandığını görüyoruz. Bugün veri akışı yurt dışında zayıf, dün gerçekleşen Fed Başkanı Powell'ın Senatoda yaptığı açıklamalarda piyasa açıklamaları iyimser tarafta karşılarken çok fazla fiyat oynaklığına neden olmadı. Genel olarak 2350 dolar üzerinde kalıcılık olumlu görünümü desteklemeye devam ediyor. Teknik olarak 2360 dolar ilk destek seviyesi, bu seviye altında 2350 dolar ana destek seviyesi olarak takip edilebilir. 2335 dolar ise 2350 dolar aşağı kırılması durumunda destek olacaktır. Yükselişlerde ise 2370 dolar direnç seviyesinin yukarı geçilmesi durumunda 2380 ve 2395 dolar seviyeleri direnç bölgesi olarak takip edilebilir.

## GBP/USD

10 Temmuz



Gram altın için kurda ve ons altında yaşanan fiyat hareketleri ile birlikte 2510TL seviyesi önemli bir direnç noktası haline geldi. Kurda 33TL ons altında ise 2395 dolar seviyesi gram altında bu seviyenin geçilmesi için beraber yükseliş gerçekleşmesi senaryosunun düşünülmesine neden oluyor. Bugün yurt içinde işsizlik ve mayıs ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak. Her iki üründe geri çekilmelerin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Teknik olarak ilk direnç noktası 1,2800 ve üstünde fiyatlama için 1,2820 ve 1,2850 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2780 ilk destek seviyesi olurken, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,2760 ve 1,2730 psikolojik destek seviyesi diğer destek bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## GRAM ALTIN

10 Temmuz



Paritede dün de 1,2850 seviyesi yukarı yönlü geçilemedi. ABD'de Fed Başkanı Powell'in Senatoda yaptığı açıklamalar piyasada iyimser ve faiz indirimi için olasılığın hala bu yıl için 2 kere 25 baz puan olacak şekilde gerçekleşebileceğini gösterdi. Bugün İngiltere'de veri akışı zayıf olmaya devam edecek, ABD'de ise toptan stoklar verisi takip edilecek. Teknik olarak ilk destek noktası 2500TL takip edilirken bu seviye altında geri çekilmelerde 2490 ve 2480TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Yükselişlerde ise 2500TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2515TL daha yukarıda ise 2525TL seviyeleri orta vadeli direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

# Sabah Bülteni

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı  
**Mehmet ÖZDEMİR** Araştırma Uzman Yardımcısı

### 2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%33 Karda / %67 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

#### GENEL MÜDÜRLÜK

##### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

#### ŞUBELERİMİZ

##### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

##### Çorum Şube

Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

#### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

##### Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

##### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm  
Pamukkale / DENİZLİ

##### İsparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / İSPARTA

##### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36  
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

##### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17  
Bayraklı/İZMİR

##### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18  
Selçuklu / KONYA

#### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM